INDICAÇÃO N.º 1247/2018
Fiscalizar descarte irregular de lixo no Bairro Parque Portugal.
Senhor Presidente;
Considerando que na Rua Braga no Bairro Parque Portugal em frente ao n 04, LT02, esta sendo utilizado para o descarte irregular de lixo e entulho em grande proporção;
Considerando que com a reincidência de descarte irregular se faz necessário à fiscalização mais abrangente;
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Providenciar averiguação do local e remoção do montante de lixo descartado de forma irregular no local;

Justificativa:

Trata-se de reivindicação de munícipes.
Valinhos, aos 12 de Abril de 2018.
Israel Scupenaro
Vereador MDB